1

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN VÀ

PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Châu Thành, ngày 26 tháng 06 năm 2020

       Số: 20/TB-BQLDA&PTQĐ

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra phiếu đăng ký tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành

Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ

về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số

loại công việc trong cơ qun hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi

dưỡng đối với viên chức;

Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ Nội vụ

Sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế

độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập;

Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH.BQLDA&PTQĐ ngày 23 tháng 3 năm 2020 của

Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất về việc tuyển dụng viên chức đặc cách

viên chức Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất;

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH.BQLDA&PTQĐ ngày 22 tháng 5 năm 2020 của

Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất về việc tuyển dụng viên chức Ban Quản lý

dự án và Phát triển quỹ đất.

Căn cứ kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển ngày 26 tháng 6 năm 2020

của Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất.

Hội đồng xét tuyển viên chức Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện

Châu Thành thông báo kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển của các thí sinh

vòng 1, như sau:

I/ Xét tuyển dụng đặc cách:

- Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển tiếp nhận: 12 phiếu.

2

2

- Tổng số phiếu đăng ký đủ tiêu chuẩn, điều kiện (vòng 1) được tham dự

phỏng vấn (vòng 2): 12 phiếu.

- Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển không đủ tiêu chuẩn, điều kiện (vòng 1):

không.

II/ Xét tuyển dụng mới:

- Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển tiếp nhận: 20 phiếu (có 01 người nộp 01 hồ

sơ nhưng đăng ký 02 vị trí tuyển dụng).

- Tổng số phiếu đăng ký đủ tiêu chuẩn, điều kiện (vòng 1) được tham dự

phỏng vấn (vòng 2): 16 phiếu.

- Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển không đủ tiêu chuẩn, điều kiện (vòng 1): 05

phiếu.

(Kèm theo phụ lục 1 và phụ lục 2)

Danh sách này được niêm yết trên Trang thông tin điện tử huyện Châu Thành,

(địa chỉ: https://chauthanh.dongthap.gov.vn).

Mọi chi tiết xin liên hệ Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Châu

Thành, số 80, Quốc lộ 80, khóm Phú Mỹ, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành,

tỉnh Đồng Tháp, số điện thoại: 02773.841005./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ứng viên đăng ký dự tuyển;

- Website: https://chauthanh.dongthap.gov.vn

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Nguyễn Thành Nhân

3

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN VÀ

PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN VÒNG 2 KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT HUYỆN CHÂU THÀNH

Stt Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh Quê quán Hộ khẩu thường trú

Chức danh nghề nghiệp
Vị trí

tuyển dụng

Ghi

chú
Na

m

Nữ Tên Mã số

A. Tuyển dụng đặc cách:

1 Phạm Thị Mỹ Linh
 x Ấp Phú Hựu, xã Hòa Tân,

huyện Châu Thành

Khóm Phú Hưng, TT. Cái Tàu Hạ,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp.
Viên chức

hạng III
V.04.02.06

Tổ Quản

lý dự án

2
Trần Thị Trúc

Phương

 x TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp Khóm Tân Bình, phường An Hòa,

TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ Quản

lý dự án

3 Mai Hoàng Phúc

x  Mang Thích, Vĩnh Long Tổ 2, khóm Phú Mỹ Lương, TT. Cái

Tàu hạ, huyện Châu Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ Quản

lý dự án

4 Nguyễn Tần Phi

x  Khóm Phú Mỹ Hiệp, TT. Cái

tàu hạ, huyện Châu Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Khóm Phú Mỹ Hiệp, TT. Cái tàu hạ,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ Quản

lý dự án

5 Nguyễn Văn Thái

x  Khóm Phú Mỹ Lương, TT. Cái

Tàu Hạ, huyện Châu Thành,

tỉnh Đồng Tháp

Khóm Phú Mỹ Lương, TT. Cái Tàu

Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng

Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ Quản

lý dự án

6 Nguyễn Quốc Thái
x  Xã An Phú Thuận, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp

ấp Hòa Thuận, xã An Phú Thuận,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ Quản

lý dự án

Phụ lục  1

4

4

7 Lê Thanh Tùng
x  TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp Khóm 2, phường 1, TP. Sa Đéc, tỉnh

Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ giám

sát

8 Đinh Văn Cấp

x  Trang Hiếu Hạ, xã Thanh Hải,

huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà

Nam

Ấp tân Quới, xã Tân Hòa, TP. Vĩnh

Long, tỉnh Vĩnh Long

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ giám

sát

9 Nguyễn Phúc Huy
x  Xã An Nhơn, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp

Xã An Nhơn, huyện Châu Thành,

tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ BT và

PTQĐ

10 Tô Quốc Thịnh

x  Ấp Tân Thuận B, xã Tân

Dương, huyện Lai Vung, tỉnh

Đồng Tháp

Ấp Tân Thuận B, xã Tân Dương,

huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ BT và

PTQĐ

11 Võ Tường vi

x

TT. Cái Tàu Hạ, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp

Khóm Phú Hòa, TT. Cái Tàu Hạ,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
06.031

Tổ Hành

chính – Kế

toán

12 Nguyễn Kim Sang

x
TT. Cái Tàu Hạ, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp

Khóm Phú Mỹ Hiệp, TT. Cái Tàu Hạ,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
01.003 Tổ Hành

chính – Kế

toán

B Tuyển dụng mới

1 Nguyễn Minh Trí x
 Xã Phú Hựu, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp

Ấp Tân Phú, xã An Nhơn, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ QLDA

2
Nguyễn Văn Võ

Tuấn
x

 Phường 2, TP. Sa Đéc, tỉnh

Đồng Tháp

Khóm Hòa Khánh, Phường 2, TP. Sa

Đéc, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ QLDA

3 Nguyễn Thanh Xuân x

 Ấp Hòa Bình, xã Hòa Tân,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng

Tháp

Ấp Hòa Bình, xã Hòa Tân, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ QLDA

4 Nguyễn Thanh Tùng x
 Phường 2, TP. Sa Đéc, tỉnh

Đồng Tháp

Khóm Hòa Khánh, Phường 2, TP. Sa

Đéc, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ QLDA

5 Nguyễn Thanh Liêm x

 Ấp Hòa Bình, xã Hòa Tân,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng

Tháp

Ấp Hòa Bình, xã Hòa Tân, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ QLDA

6 Võ Minh Sơn x
 Ấp Phú Thạnh, xã Phú Hựu,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng

Ấp Phú Thạnh, xã Phú Hựu, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ QLDA

5

Tháp

7 Lương Văn Thịnh x
 Xã Bắc Hưng, huyện Tuyên

Lãng, tỉnh Hải Phòng

Ấp Tân Phú, xã An Nhơn, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ giám

sát

8 Nguyễn Huy Cường x
 Ấp An Phú, xã An Nhơn, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Ấp An Phú, xã An Nhơn, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ giám

sát

9 Nguyễn Minh Lợi x
 Ấp Tường Nghĩa, xã Thới Hòa,

huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long

Ấp Tường Nghĩa, xã Thới Hòa,

huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ giám

sát

10 Phạm Văn Liên x
 Xã Khánh Thành, huyện Yên

Khánh, tỉnh Ninh Bình

Ấp Phú Hưng, xã Phú Hựu, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ giám

sát

11
Trần Thị Trúc

Phương
 x

Ấp Tân Hòa, xã An Nhơn,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng

Tháp

Khóm Phú Hưng, TT. Cái Tàu Hạ,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ BT và

PTQĐ

12 Trần Thị Bích hạnh  x
Ấp Mỹ Thuận, xã Tân Hội, TP.

Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long

Ấp Mỹ Thuận, xã Tân Hội, TP. Vĩnh

Long, tỉnh Vĩnh Long

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ BT và

PTQĐ

13
Nguyễn Thị Như

Ngọc.
 x

Ấp Bình Trung, xã Bình Thành,

huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng

Tháp

Ấp Bình Trung, xã Bình Thành,

huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ BT và

PTQĐ

14 Lê Thị Bích Liễu  x

Khóm Phú Hựng, TT. Cái Tàu

Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Khóm Phú Hựng, TT. Cái Tàu Hạ,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
06.031

Tổ HC-KT

15 Nguyễn Hùng Anh x
Xã Tân Nhuận Đông, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Ấp Tân Lập, xã Tân Nhuận Đông,

huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

Viên chức

hạng III
06.031

Tổ HC-KT

16 Lưu Thúy Phương

x

Ấp 2, Thường Phước 2, huyện

Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp

Khóm Thượng 1, TT. Thường Thới

Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng

Tháp

Viên chức

hạng III
01.003 Tổ HC-KT

6

6

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN VÀ

PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN VÒNG 2 KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC BAN QUẢN LÝ

DỰ ÁN VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT HUYỆN CHÂU THÀNH

Stt Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh Quê quán Hộ khẩu thường trú
Chức danh nghề nghiệp Vị trí tuyển

dụng
Lý do

Nam Nữ Tên Mã số

1 Hồ Ngọc Khuê x

Khóm 4, Phường 1,

TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng

Tháp

Khóm 4, Phường 1, TP.

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp
Viên chức

hạng III
V.04.02.06

Tổ Quản lý dự

án và Tổ giám

sát

Do phiếu tuyển dụng

đăng ký vào 02 vị trí

tuyển dụng

2
Nguyễn Tấn Thiên

Vạn
x

Nhơn Phú, huyện

Mang Thích, tỉnh Vĩnh

Long

Cái Nhum, huyện Mang

Thích, tỉnh Vĩnh Long

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ Quản lý dự

án

Do phiếu đăng ký dự

tuyển không ký tên

3 Cao Thanh Hải x

Xã Thành Lợi, huyện

Bình Tân, tỉnh Vĩnh

Long

Xã Thành Lợi, huyện

Bình Tân, tỉnh Vĩnh

Long

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ BT và

PTQĐ

Thiếu chứng chỉ B

ngoại ngữ

4 Võ Huỳnh Hương  x

Khóm Phú Mỹ Thành,

TT. Cái Tàu Hạ, huyện

Châu Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Khóm Phú Mỹ Thành,

TT. Cái Tàu Hạ, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng

Tháp

Viên chức

hạng III
V.04.02.06 Tổ Hành chính

– Kế toán

Do bằng cấp chuyên

môn không phù hợp vị

trí tuyển dụng

Phụ lục  2

7

8

8

9

10

10

		2020-06-29T15:41:38+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Dự án và Phát triển Quỹ đất<bqldan.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!